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Glimtar från  
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Det finns hopp! 
 

Hopp är något oerhört viktigt för varje människa. Det sas efter andra  
världskriget att de personer som överlevde koncentrationslägren var de som  
aldrig förlorade hoppet. Gav man upp så var det inte långt kvar. 
Med detta i åtanke är det gott att få påminna om att den kristna tron är just 
ett budskap av hopp. Inte minst  påminner oss om detta. 
 

Till den som just nu lider och kämpar och är på väg att ge upp kan påsken 
skänka hopp: Jesus finns där hos dig! För han har själv varit i det  
mörkaste mörker, i den djupaste smärtan och i den största ensamheten. 
Sviken, övergiven, hånad, förnedrad och slagen, hängde Jesus ensam på  
korset. Han gick in i detta, det djupaste av lidande, för att ingen skulle be-
höva vara ensam i sin kamp och sin nöd. I Jesu lidande finns ett budskap av 
hopp! 
 
Påsken har hopp att ge också till den som tyngs av misslyckanden och  
felsteg. Media har under hösten och vintern varit fyllda av personer som 
avslöjats för olika övertramp de begått. Många fler bär ännu på sina  
hemligheter. Och någonstans har vi alla sådant som vi ångrar att vi gjort  
eller sagt. Skuld och skam tynger. 
 
Men det finns hopp! När Jesus hänger på korset så gör han det för att det 
ska finnas en möjlighet för oss att få förlåtelse. Han bär både vår skuld och 
vår skam. Och vi går fria. Vi behöver förstås erkänna vad vi gjort. Och be 
både Gud och människor om förlåtelse. Men gör vi det så är det inte kört!  
I Jesu död finns hopp för oss! 
 
När detta är sagt är det viktigt att påminna om att korset har något att ge 
också till den som drabbats av övergrepp eller annan mänsklig ondska. Det 
förunderliga är att i Jesu sår finns läkedom också för en sargad själ. Det kan 
ta tid, det kan behövas både samtal och förbön. Men når vi fram till den 
punkten där vi kan öppna oss för den kärlek som Jesus visar när han lider för 
vår skull och få kraft att förlåta det som skett, då kan också djupa sår helas. 
Korset öppnar nya möjligheter och tänder hopp! 
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DET HÄNDER I MAJ 
   10 maj, Kristi himmelsfärds dag 

Sundals-Ryr 7  Gökotta vid Granan, Anette J Carlson. 
Gestad 11  Gudstjänst, Anette J Carlson.  
   10.45 Trumpet från tornet: Anna Jåtby. Kyrkbil 32118. 
Sundals-Ryr 14 Konfirmation med nattvard, Thomas Holmström  

 och årets konfirmander. Kyrkbil 30870. 
   13 maj, Söndagen före pingst 
Brålanda 11  Gudstjänst i församlingshemmet, Thomas Holmström .  
   Söndagsskola och Kyrkkaffe.  
Utflyktskyrkan 15  Samling vid Brålanda församlingshem för avfärd till  
   utflyktsmålet. Mer information finns på  
  pastorsexpeditionens telefonsvarare och på Facebook 

 några dagar i förväg. 
Brålanda församlingshem Tisdag 15.5 kl.19 Veckomässa och bönekväll.  
   20 maj, Pingstdagen 
Sundals-Ryr 11 Gudstjänst  med nattvard, Thomas Holmström,   
   Pastoratskören. Se ruta s. 5.  Kyrkfika. Kyrkbil 30870 
   21 maj, Annandag pingst 
Gestad 19  Gudstjänst, Anette J Carlson.  Sång: Anna-Karin  
   Lindström-Bergkvist. Kyrkbil 32118. 

   27 maj, Heliga Trefaldighetsdag 
Brålanda 11  Gudstjänst med nattvard, Anette J Carlson.  
   Söndagsskola och Kyrkkaffe. Kyrkbil 30870. 
Timmervik 19 Sånggudstjänst, Anette J Carlson. Kaffe och tårta.  
   Kyrkbil 32118. 

Kvinnofrukost  26 maj kl. 9-10.30 i Brålanda församlingshem 
Kvinnor i alla åldrar: Välkomna till en enkel frukost, 

en stund av vilsam  gemenskap och med tid för eftertanke! 
TEMA: Längtan, Förväntan och Växt! 

Också i dödens närhet finns det faktiskt hopp. Både i  sorgen efter mina 
kära och i oron för min egen död kan Jesus göra skillnad. För han är ju den 
som har besegrat döden! Jesus stiger levande ur sin grav och döden har inte 
längre sista ordet. I sällskap med honom finns ett hopp som till och med 
sträcker sig bortom döden! 
 
Och har Jesus uppstått så betyder detta att han lever idag. Den Jesus som 
delat mänsklighetens djupaste lidande, den Jesus som tagit våra  
misslyckanden på sig, den Jesus som öppnat dörren till ett liv i evighet, den 
Jesus vill finnas hos oss och höra när vi ber. Jesus lever och då är inget 
hopplöst längre. 
 
Ännu en gång ska vi få fira påsk. Vi ska läsa och höra om Jesu väg genom 
lidande och död till uppståndelse och seger. Vi gör det för att ännu en gång 
påminna om kyrkans stora budskap till oss alla: Det finns hopp! 
    
    Thomas Holmström 

Tack himmelske Far för att du känner mig och älskar mig. Tack för att du 
är god och att du är trofast. Hjälp mig att leva nära dig och att lita på dig. 
Tack för att du sänt din Son till vår jord för att dela vårt lidande och dö för 
vår skull. 
Jag önskar att Jesus ska vara min frälsare och Herre. Kom och bo i mitt 
hjärta med din frid. Ge mig ny kraft och glädje för varje dag. Jag lämnar 
mina bekymmer till dig. Ta också hand om mina nära och kära och låt dem 
få känna att du finns med dem. Amen. 



 
 
 
 
 
 

GEMENSKAPSLÄGER 6-8 APRIL 
 

Tänk att få komma iväg tillsammans med andra vuxna, barn, familjer och 
ensamstående i olika åldrar. Och att sedan få ha en helg tillsammans med 
lite program för både vuxna och barn. Däremellan får vi prata, ha det  
trevligt och äta tillsammans. Vid någon måltid får man kanske hjälpa till lite 
också… 
 

Detta är alltså tanken med det gemenskapsläger som planeras i början av 
april. Vi kommer att vara på en lägergård som heter Kornsjöbukta utanför 
Dals Ed, alldeles vid norska gränsen. Många barn har varit på platsen tidi-
gare för vi har haft sommarläger där ett par år. 
 

Lägret börjar på fredagskvällen med drop-in från kl 18 och sedan kvällsmat. 
Avfärd hemåt på söndagen omkring kl 13 efter en lättlunch. 
Inkvartering sker i ganska enkla rum där man kan få sova i dubbelrum el-
ler flerbäddsrum. Det finns c:a 60 sängplatser på gården. 
 

Vi hoppas och tror att detta ska bli väldigt trevliga och givande dagar.  
Samvaro är viktigt och det här är ett tillfälle för både barn och vuxna att lära 
känna varandra lite bättre. 
 

Vi räknar med att subventionera lägret, men måste ändå ta ut en avgift: 400 
kr för vuxna, 200 för barn eller max 1000 kr för en hel familj. Är det någon 
som av ekonomiska skäl tvekar att följa med så kan priset reduceras.  
Kontakta oss i så fall. 
 

Anmälan till lägret görs till Britta Johansson med SMS 070-733 14 08 eller 
epost britta.k.johansson@svenskakyrkan.se  
Glöm inte att meddela allergier eller andra specialbehov. 
Vi tar emot anmälningar fram till 25 mars. Men väntar man för länge så 
finns risken att lägret blir fulltecknat… 

DET HÄNDER I VÅR 

   22 april, 4 söndagen i Påsktiden 
Timmervik 11 Gudstjänst Anette J Carlson. Kyrkbil 32118 
Brålanda 16  Ekumenisk gudstjänst med nattvard, David Celinder,  
   Sigward Karlsson, Thomas Holmström, Anette J Carlson.  
   Söndagsskola och servering. Kyrkbil 30870. 
 

Gestads församlingshem Torsdag 19.4 kl.10-11.30 förmiddagskaffe.   
 Filmvisning. Kyrkbil 32118. 

Brålanda församlingshem Måndag 23 april kl 11 Måndagsprogram  

Sundals-Ryrs församlingshem Torsdag 26.4 kl.10 förmiddagskaffe.   
 Tema: Vi sjunger vårens sånger! 
 

   29 april, 5 söndagen i Påsktiden 
Brålanda 11  Gudstjänst , Anette J Carlson. Söndagsskola och  
   kyrkkaffe. Kyrkbil 30870. 
Sundals-Ryr 18 Gudstjänst, Anette J Carlson. Gitarr: Torbjörn Carlsson ,  
   Sång: Barbro Magnusson. Kyrkbil 30870 
   6 maj, Bönsöndagen 
Sundals-Ryr 11 Gudstjänst  för stora och små, Thomas Holmström , Barn 
   från Pastoratet medverkar. Terminsavslutning för barn 
   verksamheten. Efter gudstjänst picknick och lek vid  
   församlingshemmet.  Medtag kaffekorg. Kyrkbil 30870 
Brålanda 18  Gudstjänst med nattvard, Thomas Holmström.  
   Kyrkkaffe. Kyrkbil 30870. 
 

Tisdag 17.4 kl.17-19 Himmel och pannkaka i Brålanda församlingshem. 
Fest för alla åldrar. 

mailto:britta.k.johansson@svenskakyrkan.se


DET HÄNDER I PÅSKTID 
   25 mars, Palmsöndagen 
Gestad 11  Gudstjänst Thomas Holmström. Sång Christina Svensson.  
   Kyrkbil 32118 
Brålanda 16  Ekumenisk gudstjänst i Equmenia kyrkan, David Celinder, 
   Sigward Karlsson, Thomas Holmström.  Söndagsskola  
   och servering. 

   29 mars, Skärtorsdag 
Brålanda 15  Gudstjänst med nattvard på Servicehuset, Thomas  
   Holmström.   
Gestad 19  Gudstjänst med nattvard Thomas Holmström och  
   Hembygdskören.  Kyrkbil 30870 eller 32118 
    30 mars, Långfredagen 
Sundals-Ryr 11 Långfredagsgudstjänst, Anette J Carlson. Sång: Fredrik  
   Johansson. Piano och orgel: Ann-Britt Jacobsson.  
   Kyrkbil 30870 eller 32118 
   1 april, Påskdagen 
Brålanda 11  Påskgudstjänst , Thomas Holmström och Pastoratskören.  
   Söndagsskola och Kyrkkaffe. Kyrkbil 30870 eller 32118 
   2 april, Annandag påsk 
Timmervik 11 Påskgudstjänst  för stora och små, Anette J Carlson.  
   Draget och Uppdraget och Kyrkkaffe. Kyrkbil 30870 
   och 32118. 
   8 april, 2 söndagen i Påsktiden 
Sundals-Ryr 11 Gudstjänst med nattvard, Martin Edström.  Kyrkbil  
   30870 
Brålanda församlingshem Tisdag 10.4 kl.19 Veckomässa.  
Gestad  Fredag 13.4 kl.12-14 Lunch i Bygdegården.  

   15 april, 3 söndagen i Påsktiden 
Brålanda 11  Gudstjänst i församlingshemmet, Thomas Holmström .  
   Söndagsskola och Kyrklunch.  
Gestad 14  Gudstjänst med nattvard  Thomas Holmström .  
   Kyrkbil  32118 

Brålanda församlingshem Måndag 26 mars kl. 11 Måndagsprogram  

Ny kyrkohandbok 

En gudstjänst i Svenska kyrkan planeras utifrån det som står i det som kal-
las för ”Kyrkohandboken”. Där anges läsningar, böner och en del sånger 
som ska ingå i en gudstjänst. 
 

Den som är lite äldre minns att vilken kyrka man än kom till för 30-40 år 
sedan så såg en gudstjänst nästan precis likadan ut. Sedan 1986 har vi haft 
en handbok som medgett lite större frihet. Det har funnits flera ordningar 
att välja mellan och lokalt har man kunnat välja lite olika alternativ. 
 

Nu är det dags igen för en ny Kyrkohandbok. Efter en lång process blev den 
antagen i höstas och till pingst ska den börja gälla. Nu finns det ännu fler 
alternativ att välja mellan och vi har en viktig uppgift framför oss att sam-
tala om hur vi vill att gudstjänsterna utifrån handboken ska utformas här i 
våra kyrkor. Församlingsråden, tillsammans med präster och kantorer, har 
huvudansvaret, men allas synpunkter är välkomna. 
 

Detta arbete kommer ta lite tid, men till pingst kommer vi att ha ett förslag 
som vi sedan provar under sommaren. Så på pingstdagen 20 maj blir det en 
gudstjänst för hela pastoratet i Sundals-Ryrs kyrka. Där kommer körerna 
hjälpa oss att sjunga de melodier som kan vara nya för oss. Sedan får vi till-
sammans arbeta vidare för att hitta ett sätt att fira gudstjänst på som ska 
kunna passa för både ung och gammal.  
 

                                                                      Thomas Holmström 

Nya församlingsråd 

Ett församlingsråd har ett särskilt ansvar för gudstjänstliv och annan verksamhet i 
en församling. Under de närmaste fyra åren kommer följande  
personer ingå i våra församlingsråd: 
Brålanda 
Anna-Lisa Olsson, Kerstin Åkesson, Christina Svensson, Jan-Olof Olsson,  
Anders Lind, Kerstin Andersson Carlsson, Patrik Andersson och Gertrud Jonsson. 
Ersättare: Thore Jansson, Elvy Larsson, Alf Ydenius, och  
Desiré Björnetun Johansson. 
Gestad 
Ingemar Fredriksson, Carina Håkansson, Katarina H Johansson, Gunilla  
Rubbestad och Anna Öst. Ersättare: Marianne Karlsson (Gällenäs),  
Britt Johansson, Sonja Berg. 
Sundals-Ryr 
Anna Norrström, Angela Malmsköld, Gunnar Olsson och en plats vakant.  
Ersättare: Ingegerd Pettersson, Jenni Dahlberg och Orvar Carlsson. 



Viktigt om arv, gåvor och fonder 
 

Våra församlingar förvaltar sedan lång tid tillbaka fonder av olika slag.  
Det handlar om församlingsbor som testamenterat pengar till olika kyrkliga  
ändamål eller om gåvor som kommit in på andra sätt. Vi är mycket  
tacksamma för dessa pengar som gör att vi ibland kan genomföra både  
renoveringar och andra projekt som annars inte skulle ha varit möjliga. 
 

En risk med dessa gåvor är att de blir liggande i stället för att de kommer till 
användning. Ibland beror detta på att ändamålet varit så smalt att det har 
varit svårt att uppfylla. Andra gånger på att vi haft pengar i kassan och  
därför valt att spara fonderade medel. 
 

Nu ligger våra revisorer på och pekar på att de regler som styr vår bokföring 
kräver att gåvomedel också blir använda. Detta får två viktiga konsekvenser: 
Först av allt så gäller det de pengar vi redan nu förvaltar. Vi måste helt  
enkelt se till att de gåvor vi tagit emot också blir använda. Ett antal år har vi 
på oss, men om de sedan inte blir brukade kommer de att gå in i vårt eget 
kapital. Pengarna försvinner alltså inte, men de riskerar att inte komma att 
användas till det som givarna avsett. Detta vill vi förstås undvika och därför 
intensifieras nu arbetet med att se var och hur vi kan använda de fonder vi 
har. 
 

Dessutom betyder regelverket att vi i fortsättningen inte kan ta emot arv 
och gåvor om vi inte också har en plan på hur de inom något eller några år 
ska kunna användas. Vi måste kunna uppfylla det ändamål som angetts. 
Detta medför att det framöver är viktigt hur ändamålet anges i ett arv eller 
gåvobrev. Ju ”smalare” skrivningen är, desto svårare blir det för oss att ta 
emot gåvan. Det allra bästa är i stället en mer ”öppen” formulering av  
typen ”till kyrkans underhåll och verksamhet”, eller ”att fritt använda inom 
Svenska kyrkan i Brålanda pastorat”. 
 

Vi är, som sagt, mycket tacksamma för de gåvor som vi genom åren fått ta 
emot och hoppas att vi också i framtiden ska kunna få extra tillskott som 
möjliggör till exempel renoveringar av kyrkor. Men då är det alltså viktigt att 
tänka på hur man formulerar gåvobrevet. 
 

Den som har frågor kring detta kan gärna kontakta vår ekonom Annica 
Evans. 

DET HÄNDER I FASTETID 
   4 mars, 3 söndagen i fastan 
Brålanda 11  Gudstjänst med nattvard, Anette J Carlson.  
   Söndagsskola och Kyrkkaffe. Kyrkbil 30870. 
Sundals-Ryr 17 Gudstjänst med nattvard i församlingshemmet,  
   Anette J Carlson. Kyrkbil 30870. 
Gestad  Fredag 9.3 kl.12-14 Lunch i Bygdegården.  
 11.30 ”Tid för eftertanke” 
   11 mars, Midfastosöndagen 
Brålanda 11  Gudstjänst i församlingshemmet, Anette J Carlson.  
   Söndagsskola och Kyrkkaffe.  
Gestad 18  Py Bäckman konsert med Pastoratskören, Andakt:   
   Anette J Carlson. Se ruta s. 12. Kaffe från 17 i  
   församlingshemmet. Kyrkbil 32118 

   18 mars, Jungfru Marie bebådelsedag 
Sundals-Ryr 11 Gudstjänst i församlingshemmet, Anette J Carlson.  
   Kyrkbil 30870. 
Brålanda 17  Gudstjänst med nattvard, Anette J Carlson.  
   Kyrkbil 30870. 
Brålanda församlingshem Tisdag 20.3 kl.19 Veckomässa och bönekväll.  

 Tisdag 13.3 kl.17-19 Himmel och pannkaka i Brålanda församlingshem. 
Fest för alla åldrar. 

Gestads församlingshem Torsdag 15.3 kl.10-11.30 förmiddagskaffe.   
 Tema: Psalmer och sånger i fastetid. Kyrkbil 32118. 

Information från kyrkogårdsförvaltningen: 

Nu när det blir vår  är det dags att börja städa på våra kyrkogårdar och för-
bereda inför plantering. Den 19 mars börjar vaktmästarna att plocka bort 
granris och kransar på skötselgravarna. 
 

 Vaktmästarna hälsar att de önskar att kransar och lyktor är  
  borttagna senast 2 april. Ni  som plockar bort granris och 
    kransar, lägg detta på angiven plats (skyltar vid  
    komposttunna) och inte i själva tunnan. 



Filmkväll i april 
 

Den 5 april inbjuder Sundals-Ryrs församling och Byalaget till 
en filmkväll i Sundals-Ryrs församlingshem.  

 

Det är Jan G Andersson som kommer och visar sin film om 
Tora Alfredsson, 97 år gammal,  

bosatt i Gestad sedan många år. Tora kommer också att vara med på  
filmkvällen och vi får chansen att ställa våra frågor till henne om hennes 
långa och spännande liv. Tora är sjuksköterska och har som pensionär  

vistats i Afrika och Latinamerika bland annat. 
 

Kvinnokvällar i Sundals-Ryrs  

församlingshem.  

 

21/3 och 26/4 träffas vi i Sundals-Ryrs församlingshem kl.19-21 och umgås, 
pratar, fikar och tillverkar något med våra händer.  Ta chansen att prata om 

livets små och stora frågor med  kvinnor i alla åldrar.  
 
 

Första gången vi träffas är temat: korttillverkning. Vill man inte göra kort 
kan man ta med något man pysslar med hemma tex handarbete.  

Vill man inte pyssla är man välkommen ändå.  
 

 

Den 26/4 Kommer vi  att laga något ätbart tillsammans. 
Hermine lär oss laga mat med smaker från Mellanöstern. 

Denna gång vill vi  att man anmäler sig.  
 
 

Undrar du något hör av dig till: 

Angela Malmsköld: 073-3940920 
Jenni Dahlberg: 070-486 59 03 
Anna Johansson:  070-3900959 

Följ påskdramat 
Som framgår av schemat för påskens gudstjänster så firar vi varje dag av 
helgen i en av våra kyrkor. Ett gott råd är då att vara beredd att åka en bit 
till de olika kyrkorna för att kunna fånga helheten i påskdramat: 
 

På Skärtorsdagen följer vi Jesus och lärjungarna som samlas till nattvard i ett 
hus i Jerusalem innan de följs åt ut till trädgården Getsemane där Jesus 
kämpar i bön innan han blir förrådd av Judas och gripen av soldaterna. I 
gudstjänsten får vi också ta del i gemenskapen kring nattvardsbordet. 
 

På Långfredagen hör vi om hur Jesus hånas och pryglas, hur han blir sviken 
av sina närmaste och sedan dömd till döden. På korset lider han och dör för 
att sedan hastigt bli lagd i en grav. Och vi får begrunda hur Jesus utstår 
detta får vår och världens skull. 
 

Påskdagen firar vi uppståndelsen. Vi samlas kring Jesus, som var död, men 
som nu sprängt dödens bojor och återvänt till livet. Tillsammans med kyr-
kan i hela världen får vi hylla den uppståndne och tacka för att han tänt ett 
nytt hopp om att döden för oss inte ska betyda slutet. 
 

På Annandag påsk fortsätter med berättelsen om hur Jesu lärjungar får 
återse sin mästare och Herre och börjar långsamt förstå vad som hänt. Och 
vi får chans att fundera över påskens konsekvenser för oss: Om Jesus lever 
så kan ju vi också få möta honom! 
 
 
 

    För att få med helheten måste man nästan vara  
    med alla dagarna. På det sättet får vi också fyra  
    välfyllda kyrkor, vilket bidrar till ett festligt  
    påskfirande.  
 
 

    PS. I år är det Lukasevangeliet vi läser och följer  
    under påskens gudstjänster. Ta gärna fram din  
    bibel och läs kapitel 22-24 så får du påskdramat  
    på det sättet också . 



Dalslandsbön 14 april 
Två gånger per år samlas folk från olika kyrkor och församlingar i hela  
Dalsland till gemensam bön. Den här gången är det Brålanda som står i tur 
att vara värd. Vi möts i församlingshemmet Lördag 14 april kl. 10-13. Fika 
serveras från 9.30. 
 

Att vi möts på detta sätt beror på att vi tror att det ligger en stor kraft i att 
be tillsammans. Vi vill be tillsammans om Guds välsignelse och beskydd 
över Dalsland, alla som bor och arbetar här och det arbete som kyrkorna 
gör. Alla är välkomna att vara med denna dag. 
 

Vi har också bönekvällar i samband med två veckomässor under våren: 20 
mars och 15 maj. Då firar vi först nattvard tillsammans med start kl 19 och 
sedan fortsätter vi i bön fram till c:a kl. 21.  

En bön 

Gud, jag vill be för vårt land och för vår värld: 
Håll din skyddande hand över Sverige. Vi ber om ett stopp på hat och våld 
och att du lär oss att leva sida vid sida mitt i våra olikheter.   
Kom till alla hem, särskilt till dem där det finns osämja.  
Kom också till alla som känner sig ensamma och utanför mänsklig  
gemenskap. 
Kom till alla som sitter fast i missbruk och kriminalitet. 
Kom till dem som är sjuka och till deras anhöriga. 
Kom till dem som sörjer och saknar sina kära. 
Kom också till alla i vår värld som lider och plågas av orättvisor, krig och 
svält.  
Vi ber om din hjälp att leva tillsammans på den här jorden och förvalta  
resurserna så att det räcker till alla. Vi ber om försoning och fred mellan 
folk och stater. Särskilt ber vi om ett slut på kriget i Syrien.  
 
Gud vi ber för församlingarna i vår bygd. Vi ber att din Ande styrker oss 
och leder oss. Dra människor till dig och hjälp oss att skapa en gemenskap 
där alla åldrar kan känna sig hemma och lära känna dig bättre. 
Just nu ber vi särskilt för våra konfirmander, för påskens gudstjänster och 
att vi ska få en ny kantor som kan leda sången och musiken i våra kyrkor.                 

Amen 

 

Välkomna till kyrkokörens vårfirande i  

Sundals-Ryr 
Sundals-Ryrs församlingshem  Lördag 21 och söndag 22 april kl. 16 

Vårsånger, vårtal, kaffeservering, lotterier och spex.   

 
Årets tema: ” En TV-kväll  ”. 

 
 

Anmälan till Elvie 308 65, 073-027 59 11  
eller Jenni 070-486 59 03. 

 

  Brålanda kyrkokör 
 

Eftersom vi fortfarande söker efter en ny kyrkomusiker så har sångarna i 
Brålanda kyrkokör under hösten och vintern sjungit tillsammans med de 
andra körerna. Men efter påsk uppstår kören på nytt!  
 
 

Anna Forsebo från Ör har lovat att leda kören under april för att tillsam-
mans med kören förbereda Valborgsfirandet 30 april. Det blir övningar tre 
torsdagar: 5, 12 och 26 april. Eventuellt tillkommer ytterligare någon gång. 
Nu hälsas gamla och nya sångare välkomna till Brålanda församlingshem 
dessa kvällar. Ett bra tillfälle att prova upplevelsen att sjunga i kör!  
Anmälan kan göras till pastorsexpeditionen. Eller kom till första övningen! 
 
 

Under maj sjunger sångarna tillsammans med de övriga körerna och övar 
inför pingsten. Sedan är vår förhoppning att vi ska hitta en ny kyrkomusiker 
som kan vara med och starta upp när hösten kommer. 
 



Konsert med Py Bäckmansånger    
Py Bäckman är en av Sveriges mest produktiva låtskrivare. Hennes texter 

spänner över många genrer såsom rock, schlager, visa och psalm och många 
av dem är arrangerade för kör. Leif Lundberg är en av arrangörerna till hen-
nes texter men också Mats Wester från gruppen Nordman, Stefan Nilsson 
med tonsättningarna i filmen ”Såsom i himmelen”.  I år är det 30 år sedan 

”Stad i ljus” vann melodifestivalen vilken hon skrev både text och musik till. 
Bland kyrkokörer är texterna älskade och användbara under hela kyrkoåret.  

 

11 mars kl. 18 i Gestads kyrka framför Pastoratskören med solister och  
deklamation av Gunilla Rubbestad ett tiotal sånger med enbart Bäckmans 

texter. 

Gestad 
Måndag 30 april kl. 19  
i församlingshemmet 

Vårsånger från trappan. Vårtal, 
kaffeservering med lotterier 

och underhållning. 
 

Brålanda 
Måndag 30 april kl. 18  
I församlingshemmet 
Vårsånger och vårtal. 

 Servering, underhållning och  
lotterier. 

Vårfirande i Brålanda Pastorat 

   

Fastetiden är inne, tiden innan påsk. En tid för eftertanke, inte minst för oss 
att se och tänka på hur det ser ut i världen för våra medmänniskor utanför 
Sveriges gränser. 
 

Varje år har vi i kyrkan en insamling för människor som har det svårt i vår 
värld. I år går kampanjen under namnet ”Att resa sig starkare” och fokus är 
att stötta människor som lever i flyktingläger. 
 

Att stötta innebär inte bara att se till att de som bor i ett läger har mat att 
äta, vatten, värme och tak över huvudet. Det handlar också om att hjälpa 
människor att få kraft att bli starkare efter att det fruktansvärda har hänt att 
man har fått överge sitt hem och all sin trygghet. Det är att verka för att 
människor ska finna ny gemenskap och få möjligheter till utbildning och in-
komst och att genom detta få framtidstro och styrka att gå vidare. 
 

De pengar vi samlar in går till arbete bland flyktingar från Sydsudan, Syrien 
och Irak. Om du vill ett bidrag kan du göra det i kollekten på Palmsöndagen 
eller genom att 

  sms:a LIV till 72905 och ge 100 kronor 
  swisha valfritt belopp till 9001223 

   PG 90 01 22-3     BG 900 - 1223 
 



Barn och Ungdom 

På Tisdagar, Onsdagar, Torsdagar, Fredagar och Söndagar finns det något 
för barn att göra i vårt pastorat. På våra veckosamlingar den här terminen 

har vi ett  tema för våra bibelstunder.  
Temat är: Gud använder alldeles vanliga människor.   

Tanken är  att visa på att Gud har en plan för oss alla och vi är viktiga och 
värdefulla i hans ögon. 

 
Den här terminen är det mycket som händer i vårt pastorat,  

för barn och ungdomar.   
Förutom våra barn och ungdomsgrupper har vi ett gemenskapsläger.  

Alla 1-3 klassare har blivit erbjudna att gå med skolan på påskvandring.  
Vi  planerar också en KIDS DAY och i sommar har vi ett barnläger och ett 

ungdomsläger precis som vanligt, men på Rörvik och Karlsro,  
i stället för Kornsjöbukta. 

 
Britta, Anna, Maria, Arsiema 

 

 

 Utflyktskyrkan 

 
Den 13 maj kommer utflyktskyrkan att besöka vassen nere på Gällenäs och 
spana efter fåglar.  Här kan man till exempel så se Sävsparv, Fiskgjuse,  
Kärrhök, Gäss, Änder, Knölsvan och många fler arter. 
 
När vi går utmed strand kanten kan man upptäcka mycket. Vid den här  
tiden på året brukar stora paddor, grod- och paddyngel vara lätta att hitta.  
 
Denna utflykt passar bra för de allra flesta.  Vi kommer att gå ca 500 meter i 
ojämn terräng. Vi åker tillsammans från Brålanda församlingshem kl.15   
eller träffas på gårdsplanen på Gällenäs gård 15.30. Medtag eget fika,  
sittunderlag och kikare. 
 
Har du frågor ring  expedition 30061. 

Sädesärla som samlar 
bomaterial 
Foto: Peter Johansson 

Padda på promenad 
Foto: Peter Johansson 


